

# Regler för Scottytrollingen

**Startavgift för 2013:** 400 kr/båt,

**Tävlingstid:** 09.00-16.00. Tävlingstiden är 7 timmar utan rast. Vid tävlingstidens slut skall alla fångstpåsar vara inlämnade på anvisad plats. Samling för genomgång sker 30 minuter innan start, och där delas även karta ut till samtliga båtlag.

**Tävlingsjury:** Tävlingsledaren utser 2 båtlag till tävlingsjury att jämte honom avgöra eventuella diskningar.

**Antal spön:** Max. 6 spön och max 6 beten per båt som används samtidigt, samt 1 klart reservspö.

**Sidoparavaner:** Sidoparavaner får användas på båda sidor av båten. Paravaner får inte stänga av hela vattenytan om det hindrar andra tävlande.

**Trafikregler:** Högerregeln gäller under tävlingen. Alla skall ändå visa nödvändig hänsyn mot varandra.

**Team:** Ett team består av 1 skeppare och ett fritt antal besättningsmän.

**Fisk:** All fisk räknas till full vikt. All fisk ska avlivas omedelbart efter fångst.

**Åska:** Vid åskväder rekommenderar vi att alla beger sig till land och invänta att åskan upphör, allt fiske vid åska sker på egen risk. Om åskan varar ända till tävlingstidens slut ska de tävlande på bästa sätt ta sig till målet där fångsten lämnas in så snabbast som möjligt. I detta fall finns inget krav på när fångsten ska vara inlämnad.

**Incidenter:** Allvarliga incidenter som t.ex. alkoholpåverkan eller vårdslöst körande ska anmälas till tävlingsledaren, som har att avgöra om fog för diskning föreligger. Den som skadar annans material blir ersättningsskyldig till det förstörda materialen.

**Flythjälpmedel:** Flytvästar, flytoveraller eller liknande flythjälpmedel ska användas.

**Diskning:** Det team som bryter mot de gällande reglerna kan diskas.

**Priser:** Priser delas ut till de med största fångst under tävlingen.

**Protest:** Protest skall vara inlämnad innan prisutdelningen börjar. Innan ett beslut fattas skall de som berörs av protesten ha rätt att yttra sig om den. Inlämnad protest skall behandlas av tävlingsjuryn innan prisutdelningen får genomföras.